
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

г. Липецк № Z'ZCZ'

Об утверждении состава комиссии по 
повторной проверке сочинения (изложения) на 
территории Липецкой области в 2025/2026 
учебном году

Во исполнение приказа министерства образования Липецкой области от 
07 ноября 2025 года №40-Н «Об утверждении порядка проведения и порядка 
проверки итогового сочинения (изложения) на территории Липецкой области в 
2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по повторной проверке итогового 
сочинения (изложения) на территории Липецкой области в 2025/2026 учебном 
году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра образования И.А. Полякову.

Министр образования 
Липецкой области Д.А. Демихов


